
 

 

 

PORTARIA Nº 224/2023 

BARUERI, 28 DE AGOSTO DE 2023 

 

LUIZ ANTONIO RIBEIRO, SUPERINTENDENTE da FIEB – Fundação Instituto de Educação de 

Barueri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pela portaria nº 26/2021, 

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - Nomear a Sr.ª DILCE DOS SANTOS, portadora do RG nº 27.285.526-1, para ocupar o 

cargo em comissão de ASSESSOR DE BAIXA COMPLEXIDADE, referência DAC 01, nos termos do 

Anexo V da Lei Complementar nº 487 de 17 de junho de 2020. 

 

  Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 23 de agosto de 2023.  

 

  Art.3º- Publique-se e cumpra-se a presente Portaria. 

 

 

 
 

 

 

LUIZ ANTONIO RIBEIRO 
SUPERINTENDENTE 

 

 

 


